Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego   6 032   3 468   8 400
4 423

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego   4 785   4 785   4 772   4 772

- o ograniczonej możliwości dysponowania
0 0 42 42

Andrychów 28-11-2018

Bogusz Kruszyński - Członek RN delegowany do czasowego wykonywania czynności Zarządu

Marcin Łużniak - Wiceprezes Zarządu ………………………………………………

Agnieszka Smarzyńska - Wiceprezes Zarządu ………………..…..…………….………..

Osoba której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Henryk Płonka ………………………………………………

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 DO 30 WRZEŚNIA 2018 [METODA POŚREDNIA] (cd.)

11

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za III kwartał 2018 roku

Okres  01/01/2017-

30/09/2017 po

korekcie

Korekta

Okres  01/01/2017-

30/09/2017 przed

korektą

PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   267 242   (1 973)   269 215

Pozostałe przychody operacyjne   2 515   1 973   542

Razem przychody z działalności operacyjnej   269 757   269 757

Zmiana stanu produktów   -

Amortyzacja   (6 849)   (567)   (6 282)

Zużycie surowców i materiałów   (8 705)   (8 705)

Usługi obce   (85 973)   (85 973)

Koszty świadczeń pracowniczych   (30 282)   (30 282)

Podatki i opłaty   (182)   (182)

Pozostałe koszty   (692)   (692)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (164 019)   (2 419)   (161 600)

Pozostałe koszty operacyjne   (710)   (710)

Razem koszty działalności operacyjnej   (297 412)   (2 986)   (294 426)

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   (27 655)   (2 986)   (24 669)

Przychody finansowe   403   403

Koszty finansowe   (883)   (883)

Wynik na wyjściu z GK   (42)   (42)

Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych   -   -

Udział w zyskach wspólnych przedsięwzięć   -   -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   (28 177)   (2 986)   (25 191)

Podatek dochodowy   (4 104)   -   (4 104)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (24 073)   (2 986)   (21 087)

Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej   -

ZYSK (STRATA) NETTO   (24 073)   (2 986)   (21 087)

Zysk netto przypadający:

   (24 073)   (2 986)   (21 087)

Zysk (strata) na akcję

(w zł/ na jedną akcję)

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:

Z działalności kontynuowanej:

ZYSK (STRATA) NETTO   (24 073)   (2 986)   (21 087)
Składniki, które mogą zostać przeniesione

w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych:

- Różnice kursowe z przeliczenia powstałe w bieżącym roku   -   -

   -   -

Pozostałe całkowite dochody netto razem   -   -

SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW   (24 073)   (2 986)   (21 087)

Suma całkowitych dochodów przypadająca:

   (2 986)

   (24 073)   (2 986)   (21 087)

   Akcjonariuszom jednostki dominującej   (24 073)   (21 087)

   Udziałom niedającym kontroli   -   -

   Zwykły -0,39 -0,34

   Rozwodniony -0,39 -0,36

   Zwykły -0,39 -0,34

   Rozwodniony -0,39 -0,36

   Akcjonariuszom jednostki dominującej   (24 073)   (21 087)

   Udziałom niedającym kontroli   -   -

Przekształcenie danych za okres porównawczy

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ CAŁKOWITYCH POZOSTAŁYCH DOCHODÓW

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2017 DO 30 WRZEŚNIA 2017 [WARIANT PORÓWNAWCZY]

12

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za III kwartał 2018 roku

PLN’000 PLN’000 PLN’000

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe   44 614   (567)   45 181

Nieruchomości inwestycyjne   -   -

Wartość firmy   -   -

Pozostałe aktywa niematerialne   11 489   11 489

Inwestycje w jednostkach powiązanych nie konsolidowanych   5   5

Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach   -   -

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   10 962   10 962

Należności z tytułu leasingu finansowego   -   -

Pozostałe aktywa finansowe   -

Pozostałe aktywa   3 078   3 078

Aktywa trwałe razem   70 148   (567)   70 715

Aktywa obrotowe

Zapasy   102 838   (2 419)   105 257

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności   6 105   6 105

Należności z tytułu leasingu finansowego   -   -

Należności z tytułu kontraktów budowlanych   -   -

Pozostałe aktywa finansowe   -   -

Bieżące aktywa podatkowe   -

Pozostałe aktywa   933   933

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   4 772   4 772

   114 648   (2 419)   117 067

Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia   -   -   -

Aktywa obrotowe razem   114 648   (2 419)   117 067

Aktywa razem   184 796   (2 986)   187 782

PLN’000 PLN’000 PLN’000

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny   66 880   66 880

Kapitał zapasowy   43 017   43 017

Kapitał rezerwowy   (54 451)   (54 451)

Nadwyżka ze sprzedaży akcji   9 764   9 764

Zyski zatrzymane   (23 405)   (2 986)   (20 419)

   41 805   -   44 791

   -   -

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej   41 805   (2 986)   44 791

Kapitały przypadające udziałom niedającym kontroli   -   -

Razem kapitał własny   41 805   -   44 791

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe oraz pozostałe zobowiązania finansowe   385   385

Inne zobowiązania finansowe-obligacje   -   -

Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych   91   91

[…]

-   -

Zobowiązania krótkoterminowe razem   142 138   -   142 138

Zobowiązania razem   142 991   -   142 991

Pasywa razem   184 796   -   187 782

-   -

Stan na

30/09/2017 po

korekcie

Korekta

Stan na

30/09/2017 przed

korektą

Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone

do zbycia

Przekształcenie sprawozdania w pozycji przychody ze sprzedaży jest konsekwencją nieprawidłowego ujęcia jednorazowego przychodu jednej ze spółek zależnych.

Adesso sp.z o.o. ujęła jednorazowy przychód w pozycji "sprzedaż usług" zamiast "pozostałe przychody operacyjne".

Stan na

30/09/2017 przed

korektą

Stan na

30/09/2017 po

korekcie

korekta

13

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za III kwartał 2018 roku

Przekształcenie sprawozdania w pozycjach: Wartość sprzedanych towarów i materiałów oraz Zapasy

Przed przekształceniem 1KW 2017 2KW 2017 3KW 2017 4KW 2017 Razem

Przychody ze sprzedaży 72 383 96 239 100 593 117 343 386 558

Wartość sprzedanych towarów i materiałów -43 196 -53 200 -65 204 -75 088 -236 688

Marża 29 187 43 039 35 389 42 255 149 870

Koszty wg rodzaju -40 966 -45 546 -45 604 -47 689 -179 805

Wynik na sprzedaży -11 779 -2 507 -10 215 -5 434 -29 935

Dane przekształcone 1KW 2017 2KW 2017 3KW 2017 4KW 2017 Razem

Przychody ze sprzedaży 72 383 96 239 100 593 117 343 386 558

Wartość sprzedanych towarów i materiałów -44 555 -53 609 -65 855 -72 669 -236 688

Marża 27 828 42 630 34 738 44 674 149 870

Koszty wg rodzaju -41 102 -45 795 -45 786 -47 122 -179 805

Wynik na sprzedaży -13 274 -3 165 -11 048 -2 448 -29 935

Spółka dominująca dokonała alokacji kosztu własnego sprzedaży towarów. W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że prawidłowym jest przekształcenie

sprawozdania z całkowitych dochodów w poszczególnych kwartałach okresu porównawczego. W grudniu 2017 roku TXM dokonał finalnego rozliczenia konta

odchyleń wyceny zapasu roku 2017 a tym samym obciążył jeden miesiąc zdarzeniami i zapisami z całego roku .Przekształcenie sprawozdania ma na celu prawidłową

alokację tych zapisów i przedstawienie prawidłowego obrazu poszczególnych okresów . Przekształcenie sprawozdania w poszczególnych kwartałach okresu

[…]

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego   4 144   1 945   3 357 2 886

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego 2 879 2 879 3 023 3 023

- o ograniczonej możliwości dysponowania

Andrychów 28-11-2018

Bogusz Kruszyński - Członek RN delegowany do czasowego wykonywania czynności Zarządu

Marcin Łużniak  - Wiceprezes Zarządu   …………………………………………………………………..

Agnieszka Smarzyńska - Wiceprezes Zarządu  ………………………………………………………………..

Osoba której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Henryk Płonka  ………………………………………………………………………………………………..

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 DO 30 WRZEŚNIA 2018 [METODA POŚREDNIA] (cd.)

21

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za III kwartał 2018 roku

Okres  01/01/2017-

30/09/2017 po korekcie
Wartość  korekty

Okres  01/01/2017-30/09/2017

przed korektą

PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   267 013   267 013

Pozostałe przychody operacyjne   539   539

Razem przychody z działalności operacyjnej   267 552   267 552

Amortyzacja   (4 774)   (4 774)

Zużycie surowców i materiałów   (7 570)   (7 570)

Usługi obce   (96 339)   (96 339)

Koszty świadczeń pracowniczych   (23 756)   (23 756)

Podatki i opłaty   (116)   (116)

Pozostałe koszty   (673)   (673)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (164 036)   (2 419)   (161 617)

Pozostałe koszty operacyjne   (675)   (675)

Razem koszty działalności operacyjnej   (297 939)   (2 419)   (295 520)

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   (30 387)   (2 419)   (27 968)

Przychody finansowe   689   689

Koszty finansowe   (826)   (826)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   (30 524)   (2 419)   (28 105)

Podatek dochodowy   (4 630)   (4 630)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (25 894)   (2 419)   (23 475)

ZYSK (STRATA) NETTO -25 894 -2 419 -23 475

Pozostałe całkowite dochody   -   -

SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW   (25 894)   -   (23 475)

Zysk netto przypadający:

   Udziałom niedającym kontroli   -

   (25 894)   -   (23 475)

Zysk (strata) na akcję (w PLN na jedną akcję)

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej: